
 

ZARZĄDZENIE NR  86 / 2022 

WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia  15 czerwca  2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Kujawsko-Pomorskiemu Urzędowi 

Wojewódzkiemu w Bydgoszczy 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz.U. z 2022 r. poz. 135 i 655) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Statucie Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 233/2016 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie nadania Statutu Kujawsko-Pomorskiemu Urzędowi 

Wojewódzkiemu w Bydgoszczy (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2937, z 2017 r. poz. 2748  

i 5323, z 2018 r. poz. 3911 oraz z 2021 r. poz. 2508) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 13 po pkt. 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w zakresie spraw dotyczących opieki nad 

grobami i cmentarzami wojennymi.”; 

 

2) w § 18 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, z wyłączeniem spraw wymienionych w § 13 

pkt 7.”. 

 


